

Změnový list č.1 - Rekapitulace

Stavba: 2023/15 Oprava povrchu kolem venkovního bazénu Vimperk

Objekt: 01 Oprava povrchu kolem venkovního bazénu

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

GSI INVEST s. r. o.

IČO: 28260309

Na Hroudě 3317/22

DIČ: CZ28260309

100 00 Praha 10

Vypracoval:

REKAPITULACE

CELKEM

Změnový list č.1 - vícepráce

437 372,27

Změnový list č.1 - méněpráce

-96 224,00

CELKEM

341 148,27

Základ pro základní DPH

21%

341 148,27

Základní DPH

21%

71 641,14

Cena celkem s DPH

412 789,41

v Praze 24.10.2023

dne 10.10.2023

Zdeněk Kutil

Za zhotovitele

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.

Za objednatele

Změnový list č.1 - vícepráce

Stavba: 2023/15 Oprava povrchu kolem venkovního bazénu Vimperk

Objekt: 01 Oprava povrchu kolem venkovního bazénu

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

GSI INVEST s. r. o.

IČO: 28260309

Na Hroudě 3317/22

DIČ: CZ28260309

100 00 Praha 10

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			319 372,27
PSV			88 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			30 000,00
Celkem			437 372,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	437 372,27 CZK
Základní DPH	21 %	91 848,18 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

529 220,45 CZK

v Praze 24.10.2023

dne

10.10.2023

Zdeněk Kutil, v.r.

Za zhotovitele

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			138 880,00	31,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			140 790,00	32,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 590,30	0,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			88 000,00	20,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			36 111,97	8,3
ON	Ostatní náklady	ON			30 000,00	6,9
Cena celkem					437 372,27	100,0

Změnový list č.2 - vícepráce

S:	2023/15	Koupaliště Vimperk
O:	01	Oprava povrchu kolem venkovního bazénu
R:	101	Oprava povrchu kolem bazénu a vnitřních povrchů v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				138 880,00
11	R6301101	Lišta nerezová ukončovací ke kamenným kobercům	m	248,00000	560,00	138 880,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				140 790,00
18	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	494,00000	280,00	138 320,00
24	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	494,00000	5,00	2 470,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 590,30
25	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,25800	350,00	3 590,30
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				88 000,00
29	R7211101	Úprava vpustí, kamerové zkoušky, vrtání, čištění	kus	20,00000	4 400,00	88 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				36 111,97
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,25800	420,00	4 308,36
38	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	10,25800	3 100,37	31 803,61
Díl: ON		Ostatní náklady				30 000,00
41	00523 R	Zkoušky a revize, sondy odtrhové zkoušky (30 vzorků), měření vlhkosti podkladu	Soubor	6,00000	5 000,00	30 000,00
Celkem						437 372,27

Změnový list č.1 - méněpráce

Stavba: 2023/15 Obnova povrchu kolem venkovního bazénu Vimperk

Objekt: 01 Oprava povrchu kolem venkovního bazénu

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

GSI INVEST s. r. o.

IČO: 28260309

Na Hroudě 3317/22

DIČ: CZ28260309

100 00 Praha 10

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-96 224,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-96 224,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-96 224,00 CZK
Základní DPH	21 %	-20 207,04 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-116 431,04 CZK

v Praze 24.10.2023

dne

10.10.2023

Zdeněk Kutil, v.r.

Za zhotovitele

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-96 224,00	100,0
Cena celkem					-96 224,00	100,0

Změnový list č.1 - méněpráce

S:	2023/15	Koupaliště Vimperk
O:	01	Oprava povrchu kolem venkovního bazénu
R:	101	Oprava povrchu kolem bazénu a vnitřních povrchů v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-96 224,00
4	632413140RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 40 mm rychletuhnoucí	m2	-97,00000	992,00	-96 224,00
		vyrovnání kolem bazénového žlabu : 1,0*97,00		0,00000		
Celkem						-96 224,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------